
Uchwała Nr 5/2010 

Gminnej Komisji Wyborczej w Brzeźniu 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin,  rad 

powiatów i sejmików województw zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. 176, poz. 1190) 

uchwala się, co następuje: 

     § 1 

 Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Brzeźnio w wyborach do rady 

gminy, rady powiatu, sejmiku województwa oraz Wójta Gminy zarządzonych na dzień 21 

listopada 2010r., zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

 

                                                          § 2 

 

 Uchwała podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Brzeźnio w celu podania składów komisji do 

publicznej  wiadomości  poprzez wywieszenie uchwały na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 

oraz zamieszczenia jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca 

Gminnej Komisji Wyborczej 

/-/ Justyna Tworek 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 5/2010 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Brzeźniu 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą:  Szkoła Podstawowa w Brzeźniu,  

ul. Szkolna 2   

 

1.  Aleksandra Wyglądacz zam. Stefanów Barczewski Pierwszy  

2. Magda Bartnicka zam. Brzeźnio 

3. Katarzyna Beata Płachta zam. Barczew 

4. Grażyna Jadwiga Owczarek zam. Nowa Wieś 

5. Dominika Matusiak-Rogowska zam. Bronisławów 

6. Robert Łukasz Mencel zam. Pyszków 

7. Sylwia Zarębska zam. Zapole 

8. Aneta Milena Góralczyk zam. Pyszków 

9. Katarzyna Major zam. Wola Brzeźniowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą:  Szkoła Podstawowa w Barczewie,  

Barczew 3  

 

1. Ilona Emilia Sadło zam. Barczew 

2. Stefan Kaczmarek zam. Ruszków 

3. Stanisław Kaczmarek zam. Stefanów Ruszkowski 

4. Bożena Wioleta Kasiewicz zam. Wierzbowa  

5. Michał Świątek zam. Podcabaje  

6. Karolina Kałuzińska zam. Stefanów Barczewski Pierwszy 

7. Kamil Damian Kluba zam. Barczew 

8. Bożena Wilczyńska zam. Stefanów Barczewski Pierwszy 

9. Grzegorz Krzysztof Pokrakowski zam. Krzaki 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą: Szkoła Podstawowa w Kliczkowie Wielkim, 

Kliczków Wielki 45a 

 

1.  Sebastian Łacina zam. Brzeźnio 

2. Tomasz Mariusz Duszyński zam. Kliczków-Kolonia 

3. Anna Jadwiga Michalska zam. Bronisławów 

4. Karolina Zofia Owczarek zam. Krzaki 

5. Angelika Kinga Kałuzińska zam. Krzaki 

6. Kamila Baranowska zam. Tumidaj  

7. Agnieszka Sabina Ubych zam. Gęsina 

8. Marta Renata Dobrzyńska zam. Stefanów Barczewski Drugi 

9. Anna Elżbieta Rybka zam. Bronisławów 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą: Szkoła Podstawowa w Ostrowie, Ostrów 21 

 

1.  Andżelika Anna Marczak zam. Ostrów  

2. Anna Maria Zając zam. Krzaki 

3. Jacek Nakonieczny zam. Brzeźnio 

4. Bogumiła Małgorzata Girzycka zam. Ostrów 

5. Paulina Natalia Rybka zam. Brzeźnio 

6. Wioleta Zawadzka zam. Stefanów Barczewski Pierwszy 

7. Anna Andrzejak- Łuczak zam. Ostrów 

8. Sylwia Wojtyna zam. Stefanów Ruszkowski 

9.  Bożena Henryka Kaleta zam. Podcabaje 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedziba: Szkoła Podstawowa w Brzeźniu,  

ul. Szkolna 2 

 

1.  Anita Aleksandra Kłos zam. Brzeźnio 

2. Bożena Walczak zam. Brzeźnio 

3. Agnieszka Barbara Rybka zam. Bronisławów 

4. Beata Justyna Małoszczyk zam. Barczew 

5. Marzena Chudecka zam. Brzeźnio 

6. Paulina Izabela Bartnicka zam. Brzeźnio 

7. Agnieszka Jadwiga Szcześ zam. Kliczków-Kolonia 

8. Dominika Okoliczna zam. Brzeźnio 

9. Elżbieta Halina Kulawiak zam. Brzeźnio   

 


